ius coloni de tecto et parietibus observabit item quod omnia bona pecoralia et (dg: pestie) bestie que erunt supra dicta (dg: quinque) bona cum suis attinentiis spectabunt ad dictum Johannem {+; hier BP 1182 p 732v 02 invoegen} et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et obligationem deponere et alter promisit super omnia habita et habenda et condiciones tenere et adimpleri. Testes (dg: H) Hubertus et Gheel datum quinta ante invocavit.

BP 1182 p 732v 02 do 09-02-1402.

+ {invoegen in BP 1182 p 732v 01}.

item quod dictus Johannes dabit dicto Emondo anno quolibet dictorum quinque annorum quinque steen lini parati ad scalcrum et quolibet dictorum quinque annorum decem plaustra cespitum quos (dg: de) cespites dictus Johannes effodi[e]t supra cespitium dictum venne dicti Emondi situm in (dg: dicta) parochia de Rode et huiusmodi X plaustra cespitum dictus Johannes deliberabit dicto Emondo in Busco in domo habitationis dicti Emondi. Traditur littera dicti Johannis sibi vel Johanni de Lijedorp fabro.

BP 1182 p 732v 03 do 09-02-1402.

Ghisbertus van Vlochoven maakte bezwaar tegen alle verkopingen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Jacobus Coptite zvw Willelmus Coptiten met zijn goederen.

Ghisbertus de Vlochoven omnes venditiones et alienationes (dg: v) et obligationes factas per Jacobum (dg: ?canta) Coptite filium quondam Willelmi Coptiten cum suis bonis quibuscumque calumpniavit. Testes Aa et Emont datum sexta ante invocavit.

BP 1182 p 732v 04 do 09-02-1402.

Johannes van Audenhoven, zijn zoon Johannes en Rutgherus van Audenhoven beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 58 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402; 19+31+30+31+24 = 135 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Audenhoven Johannes eius filius Rutgherus de Audenhoven promiserunt indivisi super omnia 'super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc quinquaginta (dg: sex) #octo {in margine sinistra: LVIII}# aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena (dg: II) II. Testes Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 732v 05 do 09-02-1402.

Voornoemde Johannes en zijn zoon Johannes beloofden voornoemde Rutgherus schadeloos te houden.

Solvit.

Dicti Johannes et Johannes eius filius promiserunt indivisi super habita et habenda dictum Rutgherum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 732v 06 vr 10-02-1402.

Egidius van Ghele beloofde aan Gerardus Wael zvw Ghibo, tbv Albertus gnd Wael, 69 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

#(dg: Egidius)# Egidius de Ghele promisit super omnia Gerardo Wael filio quondam Ghibonis ad opus Alberti dicti Wael LXIX aude scilde Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Gheel predictus et Best datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1182 p 732v 07 vr 10-02-1402.

Ghisbertus Boest beloofde aan Arnoldus zv Arnoldus Schout schoenmaker 10

Gentse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Ghisbertus (dg: Boe) Boest promisit super omnia Arnoldo filio Arnoldi Schout sutoris decem Gentsche nobel vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Veer et Best datum sexta post Aghate.

BP 1182 p 732v 08 vr 10-02-1402.

Rodolphus Rover zwv Gerardus Braecman verkocht aan Gerlacus van Erpe zwv Lucas een n-erfpacht van 28 lopen haver, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode, aan de huizinge van voornoemde Gerlacus, gnd ten Laer, te leveren, gaande uit (1) een beemd in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, ter plaatse gnd die Twe Boenre, tussen erf gvw Henricus van der Capellen enerzijds en Jacobus die Wit anderzijds, (2) ½ bunder beemd, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, tussen Willelmus van Arle enerzijds en wijlen Henricus Bloijs anderzijds, (3) 1 lopen roggeland, gnd die Rietacker, in Oirschot, in de herdgang van Gunterslaer, tussen wijlen voornoemde Henricus Bloijs enerzijds en voornoemde Jacobus die Wit anderzijds, reeds belast met grondcijzen.

Rodolphus Rover filius quondam Gerardi Braecman hereditarie vendidit Gerlaco #de Erpe# filio quondam Luce hereditariam paccionem (dg: duorum modiorum avene) viginti octo lopinorum (dg: s) avene mensure de Rode (dg: sancte) solvendam hereditarie purificationis et in Rode ad mansionem dicti Gerlaci dictam communiter ten Laer tradendam ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia de Oerscot in pastoria de Gunterslaer ad locum 'die Twe Boenre inter hereditatem heredum quondam Henrici van der Capellen ex uno et inter hereditatem Jacobi die Wit ex alio atque ex dimidio bonario prati eiusdem venditoris sito in dicta parochia et (dg: loco) #pastoria# inter hereditatem Willelmi de Arle ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Bloijs ex alio necnon ex una lopinata terre siliginee dicta die Rietacker sito' in parochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti quondam Henrici Bloijs ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi die Wit ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi annuatim exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere etc. Testes (dg: datum supra) Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 732v 09 vr 10-02-1402.

Johannes nzvw hr Gerlacus Rover ridder droeg over aan Johannes van Heirssel en Johannes zwv Petrus gnd Jans van Helmont 40 mud rogge, maat van Eindhoven, aan hem beloofd⁷ door Johannes zv Nijcholaus Oeden soen van Waderle. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes zwv Petrus Jans soen.

Johannes filius naturalis domini quondam Gerlaci Rover militis quadraginta modios siliginis mensure de Eijndoven promissos sibi a Johanne filio Nijcholai Oeden soen de Waderle prout in litteris supportavit Johanni de Heirssel et Johanni filio quondam (dg: Peter) Petri dicti Jans de (dg: Eijndoven) #Helmont# cum litteris et jure. Testes Stamelart et Best datum supra. Tradetur littera dicto Johanni filio quondam Petri Jans soen.

1182 p.733r.

sexta ante invocavit: vrijdag 10-02-1402.

secunda post invocavit: maandag 13-02-1402.

BP 1182 p 733r 01 vr 10-02-1402.

Arnoldus Nollen van Lijt zwv Arnoldus Nollens droeg al zijn goederen over

⁷ Zie ← BP 1182 p 352v 06 ma 28-03-1401, belofte op 15-08-1401 40 mud rogge te leveren.

aan Ludovicus Loijken zvw Goeswinus Loden soen van Kessel.

Arnoldus Nollen de Lijt filius quondam Arnoldi Nollens omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Ludovico Loijken filio quondam Goeswini Loden soen de Kessel promittens super omnia ratam servare. Testes Vere et Best datum sexta ante invocavit.

BP 1182 p 733r 02 vr 10-02-1402.

Elizabeth wv Arnoldus van der Straten en Johannes zv Johannes van Ollant ev Aleijdis, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Arnoldus, verkochten aan Andreas zvw Johannes gnd Floren soen een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit ½ bunder beemd van wijlen voornoemde Arnoldus, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in dat Nieuwe Broek, tussen kvw Johannes gnd Zelen enerzijds en Johannes zvw Egidius gnd Scoerwegge anderzijds, met een eind strekkend aan het kamp gnd Plasmans Camp.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der (verbeterd uit: den) Straten cum tutore Johannes filius (dg: quondam) Johannis de Ollant maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dictorum Elizabeth et quondam Arnoldi hereditarie vendiderunt Andree filio quondam Johannis dicti Floren soen hereditariam paccionem duorum (dg: modi) sextariorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: pe) dimidio bonario prati dicti quondam Arnoldi sito in parochia (dg: de Helvoert in loco dicto in dat Nuwe) de Vucht sancti Lamberti in loco dicto int' dat Nuwe Broecke inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Zelen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Egidii dicti Scoerwegge ex alio tendente cum uno fine ad (dg: here) campum dictum Plasmans Camp ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Stamelart et Best datum supra.

BP 1182 p 733r 03 za 11-02-1402.

Aleijdis wv Conrardus van den Wijel droeg over aan haar zoon Johannes van den Wijel haar vruchtgebruik in alle goederen, die aan haar voornoemde zoon Johannes van den Wijel gekomen waren na overijden van zijn vader voornoemde Conrardus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Aleijdis.

Aleijdis relicta quondam Conrardi (dg: ve) van den Wijel #cum tutore# usufructum sibi competentem quovis modo in omnibus bonis que Johanni van den Wijel suo filio de morte dicti quondam Conrardi sui patris jure successionis hereditarie sunt advoluta et post mortem dicte Aleijdis sue matris jure successionis hereditarie advolventur quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat legitime supportavit dicto Johanni van den Wijel suo filio promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Best datum sabbato ante invocavit.

BP 1182 p 733r 04 ma 13-02-1402.

Voornoemde Johannes van den Wijel zvw Conrardus van den Wijel verkocht aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Conrardus voornoemde goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Conrardus resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Aleijdis, van welke goederen voornoemde Aleijdis haar vruchtgebruik aan haar voornoemde zoon Johannes had afgestaan.

{In margine sinistra een verticale haal}.

Dictus Johannes van den Wijel (dg: dicta bona) filius quondam Conrardi

van den Wijel dicta bona omnia sibi de morte dicti quondam Conrardi sui patris successione advoluta et post mortem (dg: d) Aleijdis sue matris successione advolvenda et de quibus bonis omnibus predictis dicta Aleijdis suum usufructum quem habuit in eisdem dicto Johanni suo filio supportavit et resignavit hereditarie vendidit Willelmo suo fratri filio dicti quondam Conrardi promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Hubertus datum secunbda post invocavit.

BP 1182 p 733r 05 ma 13-02-1402.

Voornoemde Willelmus verhuurde voornoemde goederen aan zijn moeder Aleijdis voor de duur van haar leven, voor de lasten die eruit gaan. Willelmus beloofde de kosten van de brief van zijn moeder te betalen.

Dictus Willelmus dicta bona omnia locavit Aleijdi sue matri ab eadem quoad vixerit possidenda pro oneribus exinde solvendis promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.
Willelmus promisit solvere salarium dicte littere sue matris.

BP 1182 p 733r 06 ma 13-02-1402.